
UCHWAŁA NR XVI/102/12
RADY GMINY HAŃSK

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Hańsk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 z późn zm.) Rada Gminy Hańsk na wniosek Wójta Gminy Hańsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Hańsk na 4 stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Chełmie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

Wojciech Grunwald

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4505



Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr  XVI/102/12 
Rady Gminy Hańsk 
z dnia 12 listopada 2012r. 
 
 

Podział Gminy Hańsk na obwody głosowania- numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowych komisji 
wyborczych 

 

1 Miejscowości: Dubeczno, Osowa od nr 105 do 107 Dom Kultury w Dubecznie 
ul. Szkolna 5 

2 Miejscowości: Macoszyn Mały, Osowa od nr 1 do 104 
i od nr 108 do końca  

Świetlica w Osowie 
Osowa 55 

3 Miejscowości: Hańsk Pierwszy, Szcześniki, Żdżarka, 
Hańsk-Kolonia, Krychów, Stary Majdan, Ujazdów, 
Bukowski Las, Hańsk Drugi, Konstantynówka, Rudka 
Łowiecka 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Hańsku 

ul. Osiedlowa 6 

4 Miejscowości: Kulczyn, Kulczyn- Kolonia, Wojciechów Świetlica w Kulczynie 
Kulczyn 68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4505


		2012-12-21T14:22:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




